
    Na temelju članka 20.Odluke o javnim priznanjima(»Službeni glasnik Općine Brestovac« 
broj 3/2006) Općine Brestovac Općinsko vijeće Općine Brestovac na svojoj 23.sjednici 
održanoj 21.rujna 2012.godine donijelo je 
 
 
                                                O D L U K U 
                   o dodjeli javnih priznanja Općine Brestovac u 2012.g. 
 
 
                                                Članak 1. 
 
      Iznimno od članka 12. Odluke o javnim priznanjima(»Službeni glasnik Općine Brestovac« 
broj 3/2006) u 2012.godini dodijelit će se dvije nagrade za životno djelo. 
 
                                                Članak 2. 
 
      U povodu Dana općine Brestovac 21.rujna,dodjeljuju se slijedeća javna priznanja Općine 
Brestovac: 
I. NAGRADA ZA ŽIVOTNO DJELO dodjeljuje se 
1.Ivanu Miletić,Pavlovci (posthumno) 
2.Darku Gezl,Orljavac 
 
 
I. GODIŠNJA NAGRADA OPĆINE BRESTOVAC dodjeljuje se 
 
1.Mjesnom odboru Gučani 
2.NK Mladost Pavlovci 
3.DVD-u Orljavac 
 
                                                Članak 3. 
 
      Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Brestovac. 
 
 
       
 
KLASA:061-01/12-02/01 
URBROJ:2177-02/01-12-1 
Brestovac,21.09.2012.g. 
 
                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
                                                                                Tomo Vrhovac 


